МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШАТУРСКОГО РАЙОНА

140700, г. Шатура, пл. Ленина, 2              т. 2-44-97, 3-01-11

РЕШЕНИЕ

от  27 октября 2015 г.           № 2002

О приеме предложений по принятию кандидатур членов Молодежной

территориальной избирательной комиссии Шатурского района

В связи с принятием Молодежной избирательной комиссией Московской

области решения 24/121-1 от 26 октября 2015 г. "О заявлениях Бобилевой В,И.,

Мировнова Г.П. и Егорова Н.Е", на основании решения ТИК Шатурского

района от 27 мая 2014 г.  № 986, в целях формирования Молодежной

территориальной избирательной комиссии Шатурского района,

Территориальная избирательная комиссия Шатурского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст информационного сообщения территориальной

избирательной комиссии Шатурского района о дополнительном приеме

предложений по кандидатурам для назначения членов в состав

территориальной молодежной избирательной комиссии Шатурского района

(Прилагается).

2. Разместить решение на официальном сайте администрации Шатурского

муниципального района в сети Интернет по адресу  www.shatura.ru и в сетевом

издании "Вестник Избирательной комиссии Московской области". в

Территориальной избирательной комиссии Шатурского района по адресу: г.

Шатура, пл. Ленина, д. 2 – по рабочим дням с 9 часов 00 минут до 13 часов 00

минут.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Шатурского района

Ю.В. Лаврентьеву

Председатель ТИК                              Ю.В. Лаврентьева

Секретарь ТИК                                Я.А. Мышляева

http://www.shatura.ru/

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Шатурского района

от 27 октября 2015 года №2002

Информационное сообщение

о приеме предложений по кандидатурам

членов в состав молодежной территориальной избирательной комиссии

Шатурского района (в резерв состава молодежной территориальной

избирательной комиссии Шатурского района)

Руководствуясь пунктами 3.7 и 3.8 Положения о молодежной

территориальной избирательной комиссии Шатурского района

территориальная избирательная комиссия Шатурского района объявляет

дополнительный прием предложений по кандидатурам для назначения членов в

состав молодежной территориальной избирательной комиссии Шатурского

района (в резерв состава территориальной молодежной избирательной

комиссии Шатурского района).

Прием документов осуществляется в течение 15 дней размещения

сообщения на официальном сайте администрации Шатурского муниципального

района в сети Интернет по адресу  www.shatura.ru в Территориальной

избирательной комиссии Шатурского района по адресу: г. Шатура, пл. Ленина,

д. 2 – по рабочим дням с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут.

Правом предложения кандидатур в состав молодежной территориальной

комиссии обладают:

молодежные общественные организации, избирательные, общественные

объединения; участковые избирательные комиссии; собрания молодых

избирателей по месту работы/учебы/жительства.

При внесении предложения (предложений) по кандидатурам

территориальной молодежной избирательной комиссии поселка Шатурского

района (в резерв состава территориальной молодежной избирательной

комиссии поселка Восход)  необходимо представить:

выписку из протокола соответствующих собраний (конференций) или

решений соответствующих органов.

письменное согласие на назначение в состав молодежной

территориальной комиссии,

фото (3*4) – 2 шт.;

копию паспорта;

копию документа об образовании либо справка с места учебы;

справку с места работы.

               Территориальная избирательная комиссия Шатурского района

           Телефоны для справок: 8-496-452-44-97, 8-496-453-01-11

http://www.shatura.ru/